АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37

от «05» февраля 2018 г.

Об отмене абзаца 3 информационного
извещения опубликованного 02.02.2018 г.,
а именно о возможном (предстоящем)
предоставлении в аренду земельного участка,
расположенного по адресу: Курская область, Курчатовский
район, поселок имени Карла Либкнехта, ул. З.Х. Суворова

[bookmark: sub_101]В целях приведения документов администрации муниципального образования в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить абзац 3 информационного извещения опубликованного 02.02.2018 г., а именно о возможном (предстоящем) предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени Карла Либкнехта, ул. З.Х. Суворова, кадастровый номер 46:12:060105:503. Площадь земельного участка – 1 150 кв.м. Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Изложить информационное извещение в новой редакции (Приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области Поедайлова А.Н.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                           А.М. Туточкин

ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, информирует население о возможном (предстоящем) предоставлении в аренду следующих земельных участков:
- Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта, ул. Свободы, 1б, кадастровый номер 46:12:060801:272. Площадь земельного участка – 395 кв.м. Категория земель – земли населенных пунктов. Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
Заинтересованные в предоставлении земельных участков граждане вправе подать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков в течение тридцати дней со дня размещения извещения.
Для подачи заявлений обращаться в Администрацию поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области по адресу: 307240, Курская область, Курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. З.Х. Суворова, 7а.
Время приема заявлений: с 05.02.2018 г. по 07.03.2018 г. в рабочие дни с 08-00 час. до 17-00 час., тел. 8(47131) 9-12-39, e-mail: pengrad84@mail.ru
Заявления подаются по выбору заявителя лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе либо в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Порядок и способы подачи указанных заявлений в форме электронного документа утверждены Приказом Минэкономразвития России от 14.01.2015 № 7.
Данное извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района (http:klibneht.rkursk.ru).